

呼和浩特市赛罕区农牧水利局呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目中标（成交）明细

内蒙古采招工程项目管理有限公司受呼和浩特市赛罕区农牧水利局委托，采用公开招标进行采购呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目（项目编码：150105-NMGCZ--GK-20250002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包4（呼和浩特市赛罕区2025年度取水口监测计量体系建设项目（四标包））

- 1.1、中标（成交）供应商：辽宁驷方建工有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,508,509.36 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-3	A07010313 水泥混凝土预制构件	智能管控机箱基础	智能管控机箱基础	驷方	辽宁驷方建工有限公司	辽宁	157.48	440.00	个	69,291.20
4-4	A02061704 断路器	断路器	断路器	鸿坤	浙江鸿坤电气集团有限公司	浙江	626.14	440.00	台	275,501.60
4-5	A02010499 其他终端设备	IC卡控制器（遥测终端）	IC卡控制器（遥测终端）	瑞禹	常州瑞禹信息技术有限公司	常州	2,191.50	440.00	套	964,260.00
4-6	A02100103 流量仪表	超声波流量计	超声波流量计	瑞禹	常州瑞禹信息技术有限公司	常州	2,713.28	440.00	台	1,193,843.20
4-7	A02060700 避雷器	信号避雷器	信号避雷器	安迅	广东安迅防雷科技股份有限公司	广东	187.84	440.00	个	82,649.60
4-8	A02060700 避雷器	电源避雷器	电源避雷器	安迅	广东安迅防雷科技股份有限公司	广东	208.71	440.00	个	91,832.40
4-10	A02010601 机柜	智能管控机箱	智能管控机箱	瑞禹	常州瑞禹信息技术有限公司	常州	730.50	440.00	套	321,420.00
4-11	A02121400 计量标准器具零部件	流量计保护罩	流量计保护罩	瑞禹	常州瑞禹信息技术有限公司	常州	313.07	440.00	套	137,750.80
4-14	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电力电缆YJV-0.6/1KV 3*16	铜芯电力电缆YJV-0.6/1KV 3*16	易初	易初特种电线电缆（昆山）有限公司	昆山	35.58	880.00	m	31,310.40
4-15	A02121400 计量标准器具零部件	DN100钢制法兰盘1.6MPa	DN100钢制法兰盘1.6MPa	冀商	河北冀商管道设备有限公司	河北	36.52	880.00	片	32,137.60
4-16	A07010437 焊接钢管	DN100钢管	DN100钢管	冀商	河北冀商管道设备有限公司	河北	89.96	880.00	m	79,164.80
4-17	A02121400 计量标准器具零部件	DN100钢制三通	DN100钢制三通	冀商	河北冀商管道设备有限公司	河北	45.92	440.00	个	20,204.80

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	C11051000 水利工程总承包服务	土方开挖(人工)	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	4.84	49.08	m3	237.55

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-2	C11051000 水利工程总承包服务	土方回填(人工)	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	18.97	10.09	m3	191.41
4-9	C17990000 其他电信和信息传输服务	SIM卡	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	189.74	440.00	张	83,485.60
4-12	C17990000 其他电信和信息传输服务	数据接入及校核录入	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	94.87	440.00	套	41,742.80
4-13	C16079900 其他运行维护服务	运行维护（1年）	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	按招标文件要求	189.74	440.00	套	83,485.60

内蒙古采招工程项目管理有限公司
2025年04月22日